INDICAÇÃO N.° 57/2022

EXMO. SR

ÁNDRE DE BARROS

PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL

REALEZA-PR

O Vereador Ozeias de Oliveira abaixo assinado, no uso de suas atribuições

legais, vem indicar ao executivo municipal para que o mesmo através do

departamento responsável da municipalidade que seja feito um alongamento no

encostamento na Rodovia Guilherme kantor PR-281, sentido de quem vem de Santa

Izabel do Oeste para ter acesso ao Clube de Tiro de Realeza.

JUSTIFICATIVA:

  Atendendo um pedido principalmente dos associados do Clube de Tiro que se

deslocam de outras cidades vizinhas para o clube e nesse lado não existe um

encostamento para ter acesso ao clube.

Realeza, 22 de setembro de 2022.

OZEIAS DE OLIVEIRA

VEREADOR